
UCHWAŁA NR LXII/548/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 89, art. 211-212, art. 214-
218, art. 221-222, art. 235-237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;    

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;    

5) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;    

6) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;    

7) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 60.686.686,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące – 56.943.032,67 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 1.116.847,93 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.743.653,83 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 2.425.351,46 zł.”; 

8) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 61.241.039,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 55.267.414,40 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 30.404.230,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.408.087,18 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 12.996.142,82 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie – 4.431.986,29 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie – 18.710.298,45 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie – 631.048,00 zł, 

e) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
1.090.410,66 zł; 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.973.625,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 1.522.363,07 zł.”; 

9) § 3 otrzymuje brzmienie:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 554.353,11  zł, 
który zostanie pokryty: 

1) z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 554.353,11 zł.”; 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.081.760,11 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.527.407,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

10) § 6 otrzymuje brzmienie:   

„§ 6. 1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w 2022 roku w kwocie 
ogółem 4.259.686,29 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 1.136.055,75 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości – 969.777,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości - 166.278,75 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 3.123.630,54 zł, z tego: 

a) dotacje celowe w wysokości – 980.266,01 zł, 

b) dotacje podmiotowe w kwocie – 2.143.364,53 zł. 

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2022 roku określa załącznik 
nr 7.”; 

11) § 9a otrzymuje brzmienie:   

„§ 9a. Wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w kwocie 986.220,02 zł.”; 

12) § 9b otrzymuje brzmienie:   

„§ 9b. Wyodrębnia się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z czego: 

a) przychody w kwocie 802.022,43 zł, 

b) dochody w kwocie 7.855.000,00 zł, 

c) wydatki w kwocie 8.657.023,63 zł.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

2 700,00 2 934,60

Dostarczanie wody 2 700,00 2 934,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 34,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00

600 Transport i łączność 1 022 164,58 1 022 165,32

Drogi publiczne powiatowe 161 499,58 161 500,32

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

161 499,58 161 500,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 825 884,00 1 115 210,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 615 884,00 896 680,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

519 804,00 800 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 100,00 3 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 8 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 210 000,00 218 530,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 260,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 270,00

710 Działalność usługowa 30 630,00 42 720,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 3 630,00 4 720,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 630,00 4 720,00

Cmentarze 27 000,00 38 000,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 803 508,76 894 648,48

Urzędy wojewódzkie 124 599,77 124 655,57

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 55,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 284,00 52 760,00

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

234,60

234,60

34,60

200,00

0,74

0,74

0,74

40002

60014

70005

70007

289 326,00

8 530,00

280 796,00

280 196,00

100,00

500,00

1 260,00

7 270,00

12 090,00

1 090,00

1 090,00

11 000,00

11 000,00

91 139,72

55,80

71004

71035

75011

75023

55,80

6 476,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

14 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 30 744,00 32 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 900,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 720,00

Pozostała działalność 632 624,99 717 232,91

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 148 194,99 160 815,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 48,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 440,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

171 000,00 233 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 60,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00 18 239,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 350,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 350,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 350,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 441 060,97 20 442 060,97

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

376 468,74 377 468,74

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 302 782,88 1 237 094,88

Przedszkola 690 662,63 692 662,63

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

27 000,00 29 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 105 000,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

105 000,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 281 685,00 318 997,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

200 000,00 237 312,00

852 Pomoc społeczna 1 807 797,96 1 805 333,21

Pomoc w zakresie dożywiania 164 725,00 162 260,25

80113

80148

85230

75095

4 000,00

1 256,00

500,00

720,00

84 607,92

200,00

12 620,01

48,00

15 440,00

62 000,00

60,00

-5 760,09

350,00

75412

75618

80104

350,00

350,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

-65 688,00

2 000,00

2 000,00

-105 000,00

-105 000,00

37 312,00

37 312,00

-2 464,75

-2 464,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 000,00 11 535,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 919 220,00 8 892 142,00

Pozostała działalność 8 919 220,00 8 892 142,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

764 320,00 737 242,00

855 Rodzina 8 524 861,00 8 514 994,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 625 078,00 4 615 211,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

40 000,00 30 133,00

60 397 643,19 60 686 686,50

85395

85502

Razem:

-27 078,00

-2 464,75

-27 078,00

-27 078,00

-9 867,00

-9 867,00

-9 867,00

289 043,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 422 773,38 2 971 574,12

Drogi publiczne powiatowe 161 999,58 162 000,32

4300 Zakup usług pozostałych 161 499,58 161 500,32

Drogi publiczne gminne 3 148 094,33 2 696 894,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 199 718,29 662 418,29

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 86 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 309 693,01 1 309 543,51

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 948 251,41 955 251,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 928,41 128 928,41

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 361 441,60 354 292,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 17 850,50

750 Administracja publiczna 5 319 508,95 5 312 508,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 524 757,30 3 517 757,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 609 703,30 17 075 883,60

Szkoły podstawowe 11 052 166,44 10 676 034,74

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

987 291,45 1 002 291,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 048 576,87 1 104 576,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 085 821,00 1 086 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122 804,00 112 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 693,00 244 993,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 917,20 78 217,20

4410 Podróże służbowe krajowe 9 690,00 9 090,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 468 276,65 5 391 276,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 802,70 7 380,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

224 709,00 0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

-451 199,26

60014 0,74

0,74

-451 200,00

-537 300,00

86 100,00

-149,50

60016

70005

70007

75023

80101

7 000,00

-7 000,00

7 000,00

-7 149,50

-7 149,50

-7 000,00

-7 000,00

-533 819,70

-376 131,70

15 000,00

56 000,00

1 000,00

-10 000,00

-45 700,00

62 300,00

-600,00

-77 000,00

-152 422,70

-224 709,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 611,31 267 611,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 899,00 145 899,00

Przedszkola 3 083 015,48 3 056 370,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 748,40 233 748,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 25 545,76 24 986,76

4430 Różne opłaty i składki 0,00 914,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 969 867,00 949 867,00

Świetlice szkolne 516 708,28 518 708,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 713,00 61 013,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 704,00 6 604,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 237,92 383 037,92

Dowożenie uczniów do szkół 794 129,76 612 129,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 226,00 53 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

14 519,00 13 319,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 666 590,99 703 547,99

4220 Zakup środków żywności 272 885,00 310 197,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 145,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

96 997,42 96 997,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 109,22 7 109,22

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 716,00 8 716,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

654 185,35 654 185,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 585,00 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 724,00 38 724,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 549,00 5 149,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 318,00 69 718,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 148,32 222 048,32

852 Pomoc społeczna 3 730 141,15 3 717 809,40

Pomoc w zakresie dożywiania 255 752,00 243 420,25

3110 Świadczenia społeczne 241 752,00 231 885,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

14 000,00 11 535,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 939 746,12 8 912 668,12

Pozostała działalność 8 939 746,12 8 912 668,12

80103

80104

12 000,00

12 000,00

-26 645,00

-5 000,00

-2 000,00

-559,00

914,00

-20 000,00

2 000,00

1 300,00

-100,00

80107

80113

80146

80148

80149

800,00

-182 000,00

-182 000,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

36 957,00

37 312,00

-355,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-900,00

0,00

80150

85230

85395

-400,00

7 400,00

-6 100,00

-12 331,75

-12 331,75

-9 867,00

-2 464,75

-27 078,00

-27 078,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 2



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

72 000,00 50 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 100,00 3 360,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 440,00 1 002,00

855 Rodzina 8 884 056,78 8 884 056,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 276 782,78 276 782,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 060,00 167 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 160,00 30 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 876,00 8 630,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 614,00 8 798,64

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 390,00 30 390,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 073,00 623,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 4 850,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 613,05 5 535 087,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 673,00 29 383,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 290,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 213 156,70 304 227,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 710,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 086,15 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 132,85 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 74 000,02 70 000,02

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

60 000,00 56 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 846 774,98 555 467,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 311 227,00 19 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 837 553,79 1 597 961,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 442 595,18 1 212 803,04

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

671 577,00 686 577,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 527,69 54 735,55

Pozostała działalność 101 758,61 91 958,61

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

17 500,00 7 700,00

926 Kultura fizyczna 2 335 737,30 2 387 737,30

-21 900,00

-4 740,00

-438,00

0,00

0,00

400,00

85516

2 400,00

4 754,03

-2 815,36

-1 000,00

-100,00

-3 000,00

-450,00

-50,00

-138,67

-2 232 526,00

-28 290,00

-28 290,00

-908 929,00

-94 710,00

-692 086,15

90001

90004

90005

90015

92109

92195

-122 132,85

-4 000,00

-4 000,00

-1 291 307,00

-1 291 307,00

-239 592,14

-229 792,14

15 000,00

-244 792,14

-9 800,00

-9 800,00

52 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 3



Obiekty sportowe 1 339 840,00 1 376 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 575,57 598 875,57

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

923 222,43 715 922,43

Pozostała działalność 669 622,30 684 622,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 789,66 267 789,66

64 692 735,96 61 241 039,61

92601

92695

15 000,00

15 000,00

Razem: -3 451 696,35

37 000,00

244 300,00

-207 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na
2022rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Zakup wraz z montażem przystanków ul. Rynek
Nowogród Bobrzański

600-60020
Urząd
Miejski

  38 179,47   38 179,47 

2
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  446 910,00   20 910,00 426.000,00 na 2023 rok

3 Zakup nieruchomości
700-70005

Urząd
Miejski

  12 948,41   12 948,41 

4
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniu komunalnym:m Nowogród Bobrzański ul.
Lipowa 6/6

700-70007
Urząd
Miejski

  9 240,00   9 240,00 

5
Wykonanie instalacji gazowej Nowogród Bobrzański ul.
Osiedle Robotnicze 1

700-70007
Urząd
Miejski

  8 610,50   8 610,50 

6 Budowa ogrodzenia na cmetarzu w Przybymierzu
710-71035

Urząd
Miejski

  20 254,83   20 254,83   15 654,83 

7 Zakup samochody dla OSP Wysoka
754-75412

Urząd
Miejski

  200 000,00   200 000,00 

8
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  401 000,00   401 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



9
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  56 000,00   56 000,00 

10
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  10 021 227,00   19 920,00 

11
Modernizacja wiaty na cmentarzu w Dobroszowie
Wielkim

710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

12
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

13
Dotacja z budżetu na dofinansowanie zadania
inwenstycyjnego z zakresu upowszechniania kultury i
tradycji

921-92195
Urząd
Miejski

  7 700,00   7 700,00 

14
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  724 862,00   7 918,00   716 944,00 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
393.700,00 zł
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

15
Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Niwiska Gmina Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  605 726,00   7 872,00   597 854,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
322.222,43 zł

16
Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w m. Dobroszów
Mały

926-92695
Urząd
Miejski

  14 575,66   14 575,66   14 575,66 

17 Budowa wigwamu w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00   20 000,00 

18
Przebudowa instalacji wodnej do celow p.poż w budynku
świetlicy wiejskiej w m. Niwiska

921-92109
Urząd
Miejski

  33 000,00   33 000,00 

19 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Niwiskach
921-92109

Urząd
Miejski

  275 985,19   126 585,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 2



20
Przebudowa drogi gminnej o numerze 003810F - ul.
Kościelna w m. Drągowina

600-60016
Urząd
Miejski

  1 437 685,01   1 437 685,01 

21
Przebudowa dróg gminnych ul. Dąbrowskiego, 1 Maja,
Wazów, Okrężna

600-60016
Urząd
Miejski

  86 580,00   86 580,00 

22 Budowa wodociagu w miejscowości Drągowina
010-01043

Urząd
Miejski

  36 000,00   27 390,00 

23
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  244 511,70   7 380,00 

24
Budowa ogrzewania wraz z przyłaczem w remizie OSP
Nowogród Bobrzański

754-75412
Urząd
Miejski

  169 248,00   9 348,00   159 900,00 

25
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskm

921-92109
Urząd
Miejski

  258 711,50   2 253,36 

26
Budowa  infrastruktury turystycznej przy kąpielisku w
Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92695
Urząd
Miejski

  233 214,00   233 214,00 
Program inwestycyjny "Lubuska Baza Sportowa" w kwocie
75.000,00 zł

27 Zakup rozdrabniacza do gałęzi
900-90004

Urząd
Miejski

  15 899,00   15 899,00 

28 Zakup spalinowej kosiarki samojezdnej
900-90004

Urząd
Miejski

  31 399,00   31 399,00 

29
Dotacja celowa dla MGOKSiR na modernizację
sanitariatów 

921-92109
Urząd
Miejski

  55 000,00   55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 3



30
Dotacja celowa dla Gminy Żary na modernizację drogi
do Białowic

600-60016
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

31 Przebudowa drogi w Przybymierzu
600-60016

Urząd
Miejski

  220 000,00   220 000,00 

32 Modernizacja drogi gminnej Os. Robotnicze
600-60016

Urząd
Miejski

  155 076,00   155 076,00 

33
Modernizacja ogrodzenia na cmentarzu ul. Piaskowa w
Nowogrodzie Bobrzańskim

710-71035
Urząd
Miejski

  13 500,00   13 500,00 

34
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach
realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy"

926-92695
Urząd
Miejski

  102 427,35   102 427,35 

35
Zakup i remont nieruchomości na potrzeby Centrum
Integracji Społecznej 

700-70005
Urząd
Miejski

  685 000,00   685 000,00 

36 Budowa wodociągu w m. Niwiska
010-01043

Urząd
Miejski

  85 999,85   14 999,85   71 000,00 

37 Zakup działek pod budowę drogi w Dobroszowie Wielkik
700-70005

Urząd
Miejski

  108 980,00   108 980,00 

38
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Klępina - gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  5 730 000,00   30 000,00 

39
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  1 955 000,00   25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 4



40
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem
Dychowskim

600-60016
Urząd
Miejski

  297 300,00   86 100,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 86.100,00
zł

41 Zakup kopertownicy
750-75023

Urząd
Miejski

  28 000,00   28 000,00 

42
Uregulowanie stanu prawnego gruntów pomiędzy gminą
Nowogród Bobrzański a Nadleśnictwem Krzystkowice

700-70005
Urząd
Miejsk

  7 000,00   7 000,00 

43 Rezerwa inwestycyjna
75818-6800

Urząd
Miejski

  1 119,43   1 119,43 

Razem   5 973 625,21   65 230,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 5



Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok

Paragraf Treść Kwota

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  835 354,00 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków z nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  954 633,39 zł 

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

  202 019,36 zł 

950 Wolne środki, o którcyh mowa a art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy   2 089 753,36 zł 

SUMA   4 081 760,11 zł 

Paragraf Treść Kwota

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

  1 587 407,00 zł 

982 Wykup innych papierów wartościowych   1 600 000,00 zł 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   340 000,00 zł 

SUMA   3 527 407,00 zł 

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60014 2320   161 500,32    -      -      -      -      -   

600 60014 4300   -      161 500,32    161 500,32 

  161 500,32    161 500,32    161 500,32    -      -      -   Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego
w 2022 r.

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



  1 136 055,75 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w
Nowogrodzie Bobrzańskim

  686 577,00 zł 

2 921 92116 2480
Miejsko Gminna Biblioteka
Publiczna w Nowogrodzie
Bobrzańskim

  283 200,00 zł 

  969 777,00 zł 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 6220
Dotacja celowa dla MGOKSiR
na modernizację sanitariatów 

  55 000,00 zł 

2 750 75020 2710

Dotacja celowa dla Powiatu
Zielonogóskiego na zadanie
związane z zatrudnieniem
Powiatowego Konserwatora
Zabytków

  11 278,75 zł 

3 600 60016 6300
Dotacja celowa dla Gminy
Żary na modernizację drogi do
Białowic

  50 000,00 zł 

4 600 60013 2710

Dotacja dla Województwa
Lubuskiego na „Remont drogi 
wojewódzkiej nr 290 w
miejscowości Kaczenice"

  50 000,00 zł 

  166 278,75 zł 

  3 123 630,54 zł 

Ogółem

Planowane kwoty dotacji z budżetu na 2022 rok

2. dotacje celowe

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego:

1. dotacje podmiotowe

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/548/2022

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 15 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830
Dotacja dla Gminnej Spółki
Wodnej na konserwację
rowów

  25 000,00 zł 

2 754 75412 2360
Ratownictwo i ochrona
ludności

  17 750,00 zł 

3 754 75412 2820 Dotacje dla OSP   30 500,00 zł 

4 851 85154 2360 Zwalczanie narkomanii   25 000,00 zł 

5 855 85516 2830
Dotacja dla Klubu
Dziecięciego

  12 000,00 zł 

6 900 90005 6230

Dotacje celowe dla
mieszkanców gminy
Nowogród Bobrzański na
wymiany źródła ogrzewania

  60 000,00 zł 

7 900 90095 2360 Ochrona środowiska   10 000,00 zł 

8 921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka
nad nimi

  10 000,00 zł 

9 921 92195 2360
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  19 450,00 zł 

10 921 92195 6190
Upowszechnianie kultury i
tradycji

  7 700,00 zł 

11 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu

  110 275,00 zł 

12 926 92605 2820
Dotacje dla stowarzyszeń
sportowych

  216 000,00 zł 

13 900 90095 6230

Dotacja z budżetu na
dofinasnowanie zadania
inwetycyjnego na budowę lub
modernizację infrastruktury
ogrodowej

  15 000,00 zł 

14 853 85395 2360
Zadania w zakresie polityki
społecznej

  5 000,00 zł 

15 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu
samochodu pożarniczego dla
OSP Nowogród Bobrzański

  401 000,00 zł 

16 801 80101 2810

Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO dotacja
celowa na organizację zajęć
specjalistycznych

  4 310,95 zł 

17 801 80153 2810

Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO dotacja
celowa na organizację zajęć
specjalistycznych

  11 280,06 zł 

  980 266,01 zł Ogółem

z tego:

1. dotacje celowe

2. dotacje podmiotowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  1 002 291,45 zł 

2 801 80104 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  788 000,00 zł 

3 801 80149 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  40 900,00 zł 

4 801 80150 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  295 000,00 zł 

5 801 80104 2340
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  4 573,08 zł 

6 854 85404 2540
Fundacja na Rzecz
Wspierania Wszechstronności
Rozwoju PRO-NOVO

  12 600,00 zł 

  2 143 364,53 zł Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49359008-631D-4B5F-9B60-815CD42C13B5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10 zm. Paragraf 6 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Paragraf 9b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Paragraf 9b Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Paragraf 9b Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12 zm. Paragraf 9b Litera c




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




